
 

Portaria Nº 005/2024 
De 22 e março de 2024 

 
 

DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA 
CÂMARA TÉCNICA DE FINANÇAS E TRIBUTOS 

 
 
MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente do 
CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias e; 

  
CONSIDERANDO a decisão tomada pelos membros do Conselho de Prefeitos, em Assembleia 
Geral, pela criação de uma Câmara Técnica de Finanças e Tributos; 

CONSIDERANDO as indicações formais de seus representes feitas pelos Senhores Prefeitos 
Municipais; 

 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º- NOMEAR os abaixo relacionados para comporem a Câmara Técnica de Finanças e 
Tributos, para o período de 1 (um) ano: 

 

1. Agudos/SP 
Fernanda Paulino Sitanaka 

Diego Alberto Vitorino da Silva 

2. Bastos/SP  
Letícia Monitchely Orlando 

Luciana Leiko Hamada Nishijo 

3. Borá/SP 
Paulo Henrique Moreira de Paiva 

Rodolpho Augusto Berto Nespoli 

4. Bernardino de Campos/SP 
Bruna Maria Palugan 

Rafael Beraldo Barbosa 

5. Caiabú/SP 
Gabriel Henrique Ferreira 

Cintia Caroline dos Santos 



 

 
6. Cândido Mota/SP  
Maria Angélica Colonheze 

Rodrigo Valentim Portela 

7. Cruzália/SP  
Maicon Isam dos Santos 

Vitor Afonso da Silva Oliveira 

8. Echaporã/SP  
Lindsay Tatiane de Mello Moreno 

Ana Paula Panobianco 

9. Espírito Santo do Turvo/SP 
Larice Ap. Silva Oliveira 

André Gonçalves das Neves 

10. Florínea/SP  
Viviane Lopes 

Ana Prsicila Vasconcelos Cerqueira 

11. Gália/SP  
Erlon Antonio Ferreira 

Paulo Renato Martins 

12. Iepê/SP  
Alan Elias da Silva 

Ronaldo Franckievicz 

13. Maracaí/SP 
Luis Henrique de Oliveira Pereira da Silva 

Franciele Roberta Brauner 

14. Nantes/SP  
Zauil Gonçalves dos Santos Júnior 

Danilo Meira Dias 

15. Ourinhos/SP 
Vagner da Silva Oliveira 

Paulo Eduardo Kawakami Rodrigues 

16. Paraguaçu Paulista/SP  
Larissa Domingos Lucas 

Rodrigo Barbosa franco 

17. Paulistânia/SP  



 

Lucinéia Pereira da Silva 

Andresa Gasparini Rodrigues Moschin 

18. Platina/SP  
Valdir Mazo 

Everson Luís de Lima 

19. Quatá/SP 

Renato José Zanichelli 

Reginaldo da Silva Xavier 

20. Rancharia/SP  

Luiz Marcelo Capato Samparras 

Bruno Alexandre Alves Da Silva 

21. Santa Cruz do Rio Pardo/SP  
Johnathan Leandro da Silva 

Taís Vieira dos Santos 

22. Tarumã/SP 
Amanda Delapola Schildiwachter Franco Sebastião 

Fabrício Marcelo de Oliveira 

 

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Assis, 22 de março de 2024 

 
 

MARCELO DE SOUZA PECCHIO 
Presidente do CIVAP e Prefeito de Quatá 

 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema 
na data supra. 

 

 
IDA FRANSOZO DE SOUSA 

Diretora Executiva  
  


